
  

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

  

Nome do Passageiro RENATO BONADIMAN 

LOC (Localizador da reserva) VNZDJH 

  

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

AD 
4048 M 

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

VCP - Campinas 
Viracopos 

20/05/2021 
08:35 

20/05/2021 
10:15 

Sem 
bagagem 

AD 
4846 M VCP - Campinas 

Viracopos 
POA - Porto 
Alegre 
Salgado Filho 

20/05/2021 
11:15 

20/05/2021 
13:00 

Sem 
bagagem 

  

Valor Tarifas R$ 1.238,90 

Taxa de embarque R$ 31,57 

Total R$ 1.270,47 

  

COMPROVANTE - RAV 

  
Data de emissão 19/05/2021 - 14:51 

Nome do Passageiro RENATO BONADIMAN 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) VNZDJH 

RAV R$ 123,89 

  

Data de emissão 19/05/2021 - 14:51 

LOC (Localizador da reserva) VNZDJH 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 1.394,36 
 


