



Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	RENATO BONADIMAN
LOC (Localizador da reserva)	VNZDJH

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem
AD 4048	M	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	VCP - Campinas Viracopos	20/05/2021 08:35	20/05/2021 10:15	Sem bagagem
AD 4846	M	VCP - Campinas Viracopos	POA - Porto Alegre Salgado Filho	20/05/2021 11:15	20/05/2021 13:00	Sem bagagem

Valor Tarifas	R\$ 1.238,90
Taxa de embarque	R\$ 31,57
Total	R\$ 1.270,47

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão	19/05/2021 - 14:51
Nome do Passageiro	RENATO BONADIMAN
Faixa Etária	ADT
LOC (Localizador da reserva)	VNZDJH
RAV	R\$ 123,89

Data de emissão	19/05/2021 - 14:51
LOC (Localizador da reserva)	VNZDJH
Formas de Pagamento	À vista
Total	R\$ 1.394,36